
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RETIFICAÇÃO Nº 13 / 2022 / PRAE (10.01.05.22)

Nº do Protocolo: 23422.019055/2022-30
Foz Do Iguaçu-PR, 01 de setembro de 2022.

RETIFICAÇÃO 

A  PRÓ  REITORA  DE  ASSUNTOS  ESTUDANTIS  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  INTEGRAÇÃO  LATINO-
AMERICANA (UNILA), nomeada pela Portaria Nº 361/2019/GR, publicada no bole�m de serviço Nº 455
de 26 de junho de 2019, a par�r da competência delegada pela Portaria Nº 285/2020/GR, de 21 de
agosto de 2020 e nos termos da legislação vigente,

RESOLVE: 

Re�ficar o Edital Nº 31/2022/CAEM/PRAE/UNILA - Cancelamento de auxílios estudan�s por expiração
de prazo. 

1. Da relação de discentes com auxílios cancelados 

1.1 Os discentes abaixo iden�ficadas deverão ser re�rados da lista de cancelamento dos auxílios, pois
não são público-alvo deste edital:

Nome do(a) discente Matrícula

ALYSON DA SILVA OTAVIANO 2021101000012950

CHIRISTIAN DAVID COELLO CAHUA 2021105070008244

DIEGO FERREIRO ROMAN 2020100140003789

EMILY MERCEDES QUISPE CHAMBILLA 2021109010009327

ESTEBAN HUMBERTO VELAZQUEZ LEON 2021108140009285

GUSTAVO ROLON 2021101000012988

KATHERINE CAILLAHUA HUAPAYA 2020109070004682

MIGUEL ÁNGEL COLÓN YANCE 2021105120010238

MYAMARC HONORE 2021100000008339

Firefox https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/do...

1 of 2 01/09/2022 16:59



(Assinado digitalmente em 01/09/2022 16:58 )

JORGELINA IVANA TALLEI
PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRAE (10.01.05.22)

Matrícula: 1708787

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 13, ano: 2022, tipo: RETIFICAÇÃO, data de

emissão: 01/09/2022 e o código de verificação: 2fd2f8cf56

Firefox https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/do...

2 of 2 01/09/2022 16:59

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

